

A-2401-23/2021

Lublin, 14 marca 2021 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: *Dostawa odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych*

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

Pytanie nr 1:

a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 4 pkt.2, § 7 pkt.4 i 8 na:

„Wymiana produktów, będących Przedmiotem umowy na wolne od wad i zgodne z Przedmiotem umowy zostanie dokonana w terminie do **30 dni**, licząc od dnia zgłoszenia. Wyznaczenie dodatkowego terminu nie wstrzymuje naliczenia kar umownych z tytułu nienależytej realizacji umowy w terminie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 4 pkt. 2 dot. wydłużenia terminu wymiany produktów będących Przedmiotem umowy na wolne od wad i zgodne z Przedmiotem umowy, do 30 dni.

b) „W okresie gwarancji, o której mowa w ust. 2 Wykonawca usunie niezwłocznie wszelkie wady w Przedmiocie umowy, we własnym zakresie w terminie nie dłuższym niż **30 dni** licząc od dnia przyjęcia zgłoszenia od Zamawiającego”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 7 pkt.4 dot. wydłużenia terminu usunięcia wszelkich wad w Przedmiocie umowy do 30 dni.

c) „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany (dostawy) produktów na zgodne z Umową, co do których wniesiona została przez Zamawiającego reklamacja, na własny koszt w terminie **30 dni**, licząc od terminu rozpatrzenia reklamacji lub upływu terminu na jej rozpatrzenie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 7 pkt. 8 dot. wydłużenia terminu wymiany produktów na zgodne z umową, co do których wniesiona została przez Zamawiającego reklamacja, do 30 dni.

Pytanie nr 2:



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 8pkt. na:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) za opóźnienie w wykonaniu Przedmiotu umowy, tj. opóźnienie w dostawie Przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 5, w wysokości 0,4% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 odpowiednio pkt a, b, c, d, e, f, g, h Umowy za każdy dzień opóźnienia, ale nie więcej niż 10% wartości fizycznie niedostarczonego przedmiotu zamówienia;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy § 8pkt. 1, pkt 1).

- 2) za opóźnienie w usunięciu wad w stosunku do terminu określonego w § 7 ust. 4 Umowy, wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 odpowiednio pkt a, b, c, d, e, f...&JJ Umowy, za każdy dzień opóźnienia; ale nie więcej niż 10% wartości fizycznie niedostarczonego przedmiotu zamówienia;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy § 8pkt. 1, pkt 2).

- 3) (...)

- 4) za opóźnienie w dostawie dokumentacji, o której mowa w § 4 ust. 4 lub 5 w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy odpowiednio pkt a, b, c, d, e, f, g, h Umowy, za każdy dzień opóźnienia, ale nie więcej niż 10% wartości przedmiotu zamówienia;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy § 8pkt. 1, pkt 4).

- 5) za niedostarczenie dokumentacji, o której mowa w § 4 ust. 4 lub 5 w terminie 21 dni, w wysokości 2,5% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 odpowiednio pkt a, b, c, d, e, f, g, h Umowy, ale nie więcej niż 10% wartości przedmiotu zamówienia;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy § 8pkt. 1, pkt 5).

(...)

5. Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar umownych lub jeśli kary nie były przewidziane, do wysokości maksymalnej równej wynagrodzeniu wykonawcy wynikającemu z niniejszej z umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy § 8 pkt. 5.



Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do pytań i w związku z tym, że oferta musi być nadana kurierem, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 20 lipca br. do godz. 11.00.

Z-ca DYREKTORA
d/s ADMINISTRACYJNO
- EKONOMICZNYCH

E. Bronisz

Emilia Bronisz